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 Zamawiający – Kuratorium Oświaty w Krakowie informuje, że w przedmiotowym 

postepowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania 

dotyczące treści Zapytania Ofertowego. Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść 

pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści nadwozie w wersji 5 drzwiowej (4 drzwi + bagażnik)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza nadwozie w wersji 5 drzwiowej (4 drzwi + bagażnik). 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści długość nadwozia 4310 mm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Samochód, będący przedmiotem zamówienia musi posiadać minimalne parametry techniczne, 

zgodne z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści wysokość samochodu 1465 mm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający wymaga, aby wysokość samochodu wynosiła minimum 1500 mm. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści bagażnik o pojemości 395 litrów? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający wymaga, aby bagażnik samochodu był o pojemności minimum 460 litrów. 

 

Pytanie nr 5: 



Czy Zamawiający dopuści długość samochodu 4532 mm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający wymaga, aby długość samochodu wynosiła minimum 4571 mm. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści wysokość samochodu 1497 mm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający wymaga, aby wysokość samochodu wynosiła minimum 1500 mm. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy szerokość podana w zamówieniu jest podana z lusterkami czy bez? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Szerokość samochodu wskazana w zamówieniu podana jest z lusterkami. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści hamulce bębnowe w aucie w tylnych kołach? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający nie dopuszcza hamulców bębnowych w samochodzie. 

 

 

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. Niniejsze pismo stanowi integralną część Zapytania Ofertowego. 
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